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VLIAILLY

DOMANDE SULL’EFFICACIA
DELLA LEADERSHIP

:E a Sono soddisfatto/a della qualita del
suo stile di leadership.

E il tipo di leader che gli altri
dovrebbero aspirare a diventare.

E un esempio di leader ideale.

successo dell’organizzazione.

Nel complesso, offre uno stile di

g Il suo stile di leadership supporta il

leadership efficace.
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CORRELAZIONI CON
LA PERFORMANCE*

Scala di Efficacia della leadership

Relazioni
Essere
Risultati
Controllo
Protezione

Conformita

* 0,4 o piu & notevole | 0,6 o piu & forte

Scala di
Efficacia della
leadership

1

0.83
0.85
0.88
-0.43
-0.58
-0.60

© Relazioni

(©)
W

1
0.79
0.69

-0.62
-0.73
-0.40

Essere

0.85
0.79
1
0.80
-0.45
-0.54
-0.60

DOMANDE SULLEFFICACIA DELLA LEADERSHIP

Sono soddisfatto/a della qualita del suo stile di leadership

Lui/Lei & il tipo di leader a cui gli altri dovrebbero aspirare a diventare.

Lui/Lei & 'esempio del leader ideale.

Il suo stile di leadership supporta il successo dell’organizzazione.

Lui/Lei complessivamente, adotta uno stile di leadership efficace.

Risultati

0.88

0.69
0.80

-0.19
-0.35
-0.69

Controllo

-0.43
-0.62
-0.45
-0.19

0.84
0.20

Protezione

-0.58

-0.73
-0.54
-0.35
0.84
1
0.31

Conformita

-0.60

-0.40
-0.60
-0.69
0.20
0.31
1

Scala Alfa: 0.94
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